BR
BR
30
25 - 28
29
31 - 32
35 - 36
GALVANIZ YAN KAPAKLAR

BRACKETS
BORU BAŞLARI
CAPS FOR TUBES
DİKME KLAVUZLARI
GUIDES FOR RAILS
INDEXİÇİNDEKİLER
SHUTTER & ROLLING SHUTTER & FLYSCREEN
PANJUR KEPENK
                         & SİNEKLİK AKSESUARLARI
39’luk Tapalar
 39 mm Side Locks
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
1 TP.39-100 39’luk Tapa 39 mm SIDE LOCK
2 TP.39-200 39’luk M Tapa 39 mm M-SHAPED SIDE LOCK
3 TP.39-300 39’luk Makina Tapa 39 mm SIDE LOCK for MACHINE
4 TP.39-400 39’luk C Tapa 39 mm C-SHAPED SIDE LOCK
Tüm 39’luk tapalar tek yönlüdür. / All 39 mm side locks are one sided.
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCT FEATURES
S Siyah / BlackS
2

17 mm
5
Tüm 39’luk tapalar tek yönlüdür. / All 39 mm side locks are one sided.
4
S
39 mm
30 mm
13 mm
S Siyah / BlackS
55’lik Tapalar
 55 mm Side Locks
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
1 TP.55-100 55‘lik Tapa
55mm SIDE LOCK
2 TP.55-200 55‘lik M Tapa
55mm M-SHAPED SIDE LOCK
3 TP.55-300 55’lik Dişli Tapa
55mm SIDE LOCK WITH TEETH
4 TP.55-400 55’lik C Tapa
55mm SIDE LOCK C-SHAPED SIDE LOCK
Tüm 55’luk tapalar tek yönlüdür. / All 55 mm  side locks are one sided.
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCT FEATURES
3

Tapalar
Side Locks
6
Tüm 39’luk tapalar tek yönlüdür. / All 39 mm side locks are one sided.
2
S
55 mm
45 mm
17 mm
S Siyah / BlackS
7
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
1 TP.77-100 77’lik Tapa Sol- Sağ 77 mm SIDE LOCK LEFT-RİGHT
2 TP.77-200 77’lik M Tapa 77 mm M-SHAPED SIDE LOCK
3 TP.77-300 77’lik Dişli Tapa 77 mm SIDE LOCK WITH TEETH
4 TP-77-400 77’lik C Tapa 77 mm C -SHAPED SIDE LOCK
5 TP.45-100 45’lik Tapa 45 mm SIDE LOCK
w
TP.77-200 ve TP.77-300 tapalar tek yönlüdür. / TP.77-200 and TP.77-300 side locks are one direction.
TP.77-100 tapa çift yönlüdür.  / TP.77-100 side lock is double direction.
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCT FEATURES

24 mm
44 mm
55mm
62 mm
44 mm
17 mm
17 mm
44 m
m
24 mm
ETP
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
1 ET.55-100 55’lik Extrüzyon Tapa Tek Cidar
55mm SIDE LOCK FOR EXTRUDED SLATS WITH SINGLE WALL
2 ET.62-100 62’lik Extrüzyon Tapa Tek Cidar
62mm SIDE LOCK FOR EXTRUDED SLATS WITH SINGLE WALL
3 ET.77-100 77’lik Extrüzyon Tapa Tek Cidar
77mm SIDE LOCK FOR EXTRUDED SLATS WITH SINGLE WALL
4 ET.55-200 55’lik Extrüzyon Tapa Çift Cidar
55mm SIDE LOCK FOR EXTRUDED SLATS WITH DOUBLE WALL
5 ET.62-200 62’lik Extrüzyon Tapa Çift Cidar
62mm SIDE LOCK FOR EXTRUDED SLATS WITH DOUBLE WALL
6 ET.77-200 77’lik Extrüzyon Tapa Çift Cidar
62mm SIDE LOCK FOR EXTRUDED SLATS WITH DOUBLE WALL
Tüm 55 / 62 / 77 Extrüzyon tapalar çift yönlüdür.
 All 55 / 62 / 77  mm Extruded  side locks are double direction.
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCT FEATURES

60 m
m
120 mm
12 mm
2,8 mm
S
50 mm
40 / 60 Caps For Tubes
40 / 60 Borubaşları
BB
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCT FEATURES
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
1 BB.40-100 40‘lık Borubaşı 10 mm Pimli 40 mm TUBE CAP WITH 10mm PIN
2 BB.40-200 40‘lık Borubaşı 12 mm Pimli 40 mm TUBE CAP WITH 12mm PIN
3 BB.40-300 40‘lık Borubaşı Rulman Yuvalı 40 mm TUBE CAP WITH BEARING CASE
4 BB.60-100 60‘lık Borubaşı 10 mm Pimli 60 mm TUBE CAP WITH 10mm PIN
5 BB.60-200 60‘lık Borubaşı 12 mm Pimli 60 mm TUBE CAP WITH 12mm PIN
6 BB.60-300 60‘lık Borubaşı Rulman Yuvalı  60mm TUBE CAP WITH BEARING CASE
7 BB.60-400 60‘lık Borubaşı Kare Pimli Tente Perde 60 mm TUBE CAP SQUARE PIN FOR  ROLLER CRİSTAL CURTAINS
40 / 60 Caps For Tubes
40 / 60 Borubaşları
Boru Başları
Caps For Tubes

G
2
70 mm
12 mm
300 m
m
75 mm
S
11
Uzatmalı Boru Başları
Extension & Transmission caps for tubes
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
1 BB.60-600 60’lık Plastik Uzatmalı Borubaşı EXTENSION CAP FOR 60mm TUBE  PLASTİC
2 BB.70-700 70’lık Plastik Uzatmalı Borubaşı EXTENSION CAP FOR 70mm TUBE  PLASTİC
3 BB.70-710 70’lık Aluminyum Uzatmalı Borubaşı EXTENSION CAP FOR 70mm TUBE ALUMINUM
Extension Caps For Tubes
Uzatmalı Borubaşları
6
G
Aktarmalı Boru Başları
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
4 BB.60-500 60’lık Plastik Aktarmalı Borubaşı TRANSMİSSİON CAP FOR 60mm TUBE PLASTİC
5 BB.70-500 70’lık Plastik Aktarmalı Borubaşı TRANSMİSSİON CAP FOR 70mm TUBE PLASTİC
6 BB.70-510 70’lık Aluminyum Aktarmalı Borubaşı TRANSMİSSİON CAP FOR 70mm TUBE ALUMINUM
12
G
4
Transmission caps for tubes
5
G
Uzatmalı Boru Başları
G
44
G
Extension Caps For Tubes Transmission Caps For Tubes
Aktarmalı Borubaşları
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
1 BB.70-100 70‘lik Borubaşı Plst. 12 mm Pimli 70mm PLASTIC TUBE CAP WITH 12mm PIN
2 BB.70-200 70‘lik Borubaşı Alm. 12 mm Pimli 70mm ALUMINUM TUBE CAP WITH 12mm PIN
3 BB.70-900 102‘lik  Uzatmalı Borubaşı 102mm ALUMINUM EXTENSION CAP
4 BB.90-999 Boru Birleştirme Aparatı TUBE FITTING PART
5 BB.70-300 70‘lik Kare Pimli Uzatmalı Borubaşı 70mm TUBE CAP WITH SQUARE PİN & EXTENSİON
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCT FEATURES
70 / 102 Caps For Tubes
 70 / 102 BorubaşlarıS Siyah / BlackS GRİ / GrayG
3 4

S
K
G
A
B
5
70 m
m
120 m
m
S
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
1 DK.39-101 39’luk Klavuz ENTRY GUIDE FOR 39mm SLAT
2 DK.55-101 55’lik Klavuz ENTRY GUIDE FOR 55mm SLAT
3 DK.77-100 77’lik Dikme Klavuzu Takım ENTRY GUIDE FOR 77mm SLAT PAİR
4 DK.55-102 55-77’lik Mini Dikme Klavuzu Takım MİNİ ENTRY GUIDE FOR 55- 77mm SLAT PAİR
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCT FEATURES
1 2
3
60 mm 63 mm

60 m
m
100 mm
60 mm
150 mm
S
10
S
21
RLRulmanlar
Bearings
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
1 RL.28-100 28X12 mm Plastik Burçlu Rulman 28x12 mm BEARING WITH PLASTIC RING
2 RL.28-200 28X12 mm Metal Burçlu Rulman 28x12 mm BEARING WITH METAL RING
3 RL.42-100 42X12 mm Plastik Burçlu Rulman 42x12 mm BEARING WITH PLASTIC RING
4 RL.42-200 42X12 mm Metal Burçlu Rulman 42x12 mm BEARING WITH METAL RING
5 RL.28-210 28X10 mm Metal Burçlu Rulman 28x10 mm BEARING WITH METAL RING
6 RL.26-100 26X10 mm ZZ 6000 Rulman 26x10 mm ZZ 6000 BEARING
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCT FEATURES
1
3
5 6

180 R
300 R
250 R
165 R
180 mm
250 mm
300 mm
165 mm
5
205 R
205 mm
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
1 YK.137-00 137’lik 45° Aluminyum Yan Kapak Pres
137mm 45° ALUMINUM SIDE CAP INOX
2 YK.165-00 165’lik  45° Aluminyum Yan Kapak Pres
165mm 45° ALUMINUM SIDE CAP INOX
3 YK.180-00 180’lik  45° Aluminyum Yan Kapak Pres
205mm 45° ALUMINUM SIDE CAP INOX
4 YK.205-00 205’lik  45° Aluminyum Yan Kapak Pres
205mm 45° ALUMINUM SIDE CAP INOX
5 YK.250-00 250’lik  45° Aluminyum Yan Kapak Pres
250mm 45° ALUMINUM SIDE CAP INOX
6 YK.300-00 300’lük  45° Aluminyum Yan Kapak Pres
300mm 45° ALUMINUM SIDE CAP INOX
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCT FEATURES
GKGalvaniz Yan Kapaklar
250 / 300 /  330 / 350 / 400 Galvanized Side Caps
250 / 300 / 330 / 350 / 400 Galvaniz Yan Kapaklar
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCT FEATURES
8
10
7
9
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
7 GK.300-00 300’lük  45° Galvaniz Yan Kapak Pres
300 mm 45° GALVANIZED  SIDE CAP INOX
8 GK.330-00 330’luk 45° Galvaniz Yan Kapak Pres
330 mm 45° GALVANIZED  SIDE CAP INOX
9 GK.350-00 350’lik  45° Galvaniz Yan Kapak Pres
350 mm 45° GALVANIZED  SIDE CAP INOX
10 GK.400-00 400’lük 45° Galvaniz Yan Kapak Pres
400 mm 45° GALVANIZED  SIDE CAP INOX
Galvanized Side Caps
Siyah / BlackS Mt
Krem / IvoryKr Özel RAL Renkler / Special Ral ColorKahve / BrownK

Octagonal Tubes
39-56 / 77 Security Springs
39-56 / 77 Askı KilitlerS Siyah / BlackS
9
G
31
TB
40-60-70 mm SEKİZGEN BORULAR
40-60-70 mm Octagonal Tubes
A
B
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
1 TB.40-040 40 x 0,40 mm Sekizgen Galvaniz Tambur Borusu / 40 x 0,40 mm Octogonal Galvanized Pipe
2 TB.40-050 40 x 0,50 mm Sekizgen Galvaniz Tambur Borusu / 40 x 0,50 mm Octogonal Galvanized Pipe
3 TB.60-060 60 x 0,60 mm Sekizgen Galvaniz Tambur Borusu / 60 x 0,60 mm Octogonal Galvanized Pipe
4 TB.60-080 60 x 0,80 mm Sekizgen Galvaniz Tambur Borusu / 60 x 0,80 mm Octogonal Galvanized Pipe
5 TB.70-100 70 x 1,00 mm Sekizgen Galvaniz Tambur Borusu / 70 x 1,00 mm Octogonal Galvanized Pipe
6 TB.70-120 70 x 1,20 mm Sekizgen Galvaniz Tambur Borusu / 70 x 1,20 mm Octogonal Galvanized Pipe
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCT FEATURES
KB - PBKepenk Tente Perde Pergola BorularıSekizgen Tambur  Borular
Round Shutter Pergola Zip Drums
32
TB
A
B
10
G
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
1 KB.102-20 102 x 2 mm Yuvarlak Kepenk Borusu  /  102 x 2 mm ROUND SHUTTER DRUM
2 KB.114-30 114 x 3 mm Yuvarlak Kepenk Borusu  / 114 x 3 mm ROUND SHUTTER DRUM
3 KB.139-40 139 x 4 mm Yuvarlak Kepenk Borusu  / 139 x 4 mm ROUND SHUTTER DRUM
4 KB.159-50 159 x 5 mm Yuvarlak Kepenk Borusu  / 159 x 5 mm ROUND SHUTTER DRUM
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ / PRODUCT FEATURES
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı